

Wstępny szacowany kosztorys elementów projektu w oparciu o dokonane wymiarowanie własne oraz cenniki detaliczne										
Lp	Element/usługa	Inf, dodatkowe	m	m2	szt	Cena jedn. brutto (zł)	Cena brutto (zł)	Źródło		
1	Drzewo: klon zwyczajny globosum	pień 14-16 cm	-	-	11.00	1,200.00	13,200.00	http://twojbudzet.um.warszawa.pl/de_kosztuje_miasto		
2	Porzeczką białą sadzonką	sadzone co 40cm, ok. 2-3 szt./m2	-	117.00	293.00	6.90	2,022.00	https://allegro.pl/porzeczk-a-biala-bianca-krzew-60-cm-dlugie-grona-i7534519932.html		
3	Ligustr pospolity sadzonką	cena za krzak wys. 60cm, sadz. co 40cm, 3-4 szt./m2	-	138.6	416.00	1.50	624.00	https://allegro.pl/ligustr-pospolity-liguster-60-cm-gotowy-zywopole-i7215001134.html		
4	Irga pozioma sadzonką	sadzone co 30cm, 6-7 szt./m2	-	313.93	1,884.00	4.50	8,478.00	https://allegro.pl/irga-horyzontalna-pozioma-czerwone-korale-i7427072769.html		
5	Słupki ZOM	od ulicy, co 3m	-	-	56.03	55.35	3,101.00	https://www.drogowe.com.pl/produkt/zom-slupki.html		
6	Poprzeczka do słupka ZOM	cena za m, elementy dl. x1.5-3m	168.10	-	-	120.00	20,172.00	https://www.drogowe.com.pl/produkt/165-zom-poprzeczka.html		
7	Zdjęcie płyt chodnikowych	cena m2	-	569.53	-	25.00	14,238.00	http://materialy.wb.pb.edu.pl/marekmoylewicz/files/2013/11/koszty_robot_drogowych.pdf		
8	Ułożenie krawężnika do zieleni	cena m	336.20	-	-	26.00	8,741.00	https://www.eurobudowa.pl/cennik-budowlane/cennik-prac-budowlanych/prace-drogowe-brukarskie-ceny/prace-brukarskie-nawierzchniowe-ceny		
9	Wymiana podłoża (60cm głębokości)	cena 50% wykopu, bo cennik jest na 113cm	-	569.53	-	6.92	3,941.00	http://materialy.wb.pb.edu.pl/marekmoylewicz/files/2013/11/koszty_robot_drogowych.pdf		
10	Ziemia mieszana, ogrodowa (pow. x 60cm gł.), ok. 8 wywrotek	cena za m3	-	341.72	-	12,000.00	12,000.00	https://allegro.pl/ziemia-ogrodowa-humus-czamoziem-janki-w-wa-tanio-i7326432204.html		
11	Lawki	według inf. od wydz. infra.	-	-	3.00	2,500.00	7,500.00			
12	Stojaki rowerowe	według inf. od wydz. infra.	-	-	6.00	450.00	2,700.00			
13	Kosze na śmieci	według inf. od wydz. infra.	-	-	3.00	2,000.00	6,000.00			
14	Dodatkowe koszty elementów, materiałów, koszt usług sadzenia i montażu	Roboty dla 4-5 ludzi na 2-3 tyg. + koparka, według wydz. infra. cena prawdopodobnie niższa	-	-	1.00	40,000.00	40,000.00			
15	Koszt wykonania profesjonalnego projektu	szacunek według wydz. infra.	-	-	1.00	20,000.00	20,000.00			
16	Koszty eksploatacji na rok: podlewanie, przycinanie	szacunek	-	570.00	-	24.00	13,680.00			
							Suma	176,397.00		
							Suma + margines związany z ew. wyższą ceną do przyszłego roku (+5%)	185,217.00		